
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 112/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇOS 

 
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI, 
para uso dos servidores municipais. 
Contratada: KDP COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 
CNPJ/MF: 10.626.569/0001-10 
Valor: R$ 3.144,25 (Três mil, cento e quarenta e quatro reais e 
vinte e cinco centavos) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos serviços e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 23 de Junho de 2009 à 24 de Junho de 2010. 
Assinatura: 23 de Junho de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  112/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  027/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS


